СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
15.08.2024г.
     с. Селиваниха                                 № 190-рс

О внесении изменений в Решение Селиванихинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 05.12.2017 № 62-рс «О Положении о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Селиванихинского сельсовета»

Рассмотрев Протест Минусинской межрайонной прокуратуры, руководствуясь статьей 21 Устава Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Селиванихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Селиванихинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 05.12.2017 № 62-рс «О Положении о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Селиванихинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. подпункт 3.1 пункта 5.1. Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. граждан у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».
Председатель Селиванихинского
Сельского Совета депутатов

Т.Н. Маркина

Глава сельсовета

С.И. Астальцева